Trofeo Pinocchio - Fase Invernale
CR Fitarco Piemonte (G1301002)
Cantalupa (To), 24-03-2013
Giudici di Gara: Fanti Emilio
Direttore dei Tiri: Massa Rino
Comitato Organizzatore: Coccato Odilia, Martino Mariapia, Tosatto Andrea
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 025B CANDUSSO Cristian 01001 Arcieri Alpignano 235/ 1 231/ 2 466 35 9
2 1- 023A VIVONE Alessandro 01066 Iuvenilia 230/ 2 233/ 1 463 31 7
3 1- 026A DEMICHELIS Jacopo 01080 SSD DLF Alessandria 227/ 4 228/ 3 455 26 7
4 1- 023B BOGGIATTO Alex 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 227/ 3 220/ 7 447 25 6
5 1- 026D CAMPANER Elia 01036 Arcieri Astarco 219/ 6 224/ 5 443 18 6
6 1- 024B ILERIA Davide 01080 SSD DLF Alessandria 221/ 5 222/ 6 443 15 3
7 1- 023D RECUPERO Edoardo 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 215/ 9 226/ 4 441 20 9
8 1- 026B RAPAGNA' Daniele 01052 ASD Arc. Varian 217/ 7 219/ 8 436 13 4
9 1- 022B POSSETTO Christian 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 215/ 8 194/10 409 11 4
10 1- 024D GIURATO Andrea 01052 ASD Arc. Varian 197/10 203/ 9 400 8 2
11 1- 022A FAGGIANO Alessandro 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 177/12 193/11 370 7 3
12 1- 025A RUSCALLA Federico 01036 Arcieri Astarco 182/11 185/12 367 4 0
13 1- 023C BARBATO Daniele 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese 162/13 166/13 328 0 0
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 024C TORTORE Giada 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 226/ 1 229/ 1 455 27 13
2 1- 022D MULE' Melissa 01036 Arcieri Astarco 209/ 2 206/ 2 415 9 2
3 1- 022C GUIDETTI Sara 01066 Iuvenilia 206/ 3 180/ 3 386 5 0
4 1- 024A BERTA Gaia 01036 Arcieri Astarco 188/ 4 172/ 4 360 3 1
5 1- 025C VINCIGUERRA Viola 01080 SSD DLF Alessandria 179/ 5 172/ 5 351 1 0
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 020B ROLANDO Alarico 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 230/ 1 236/ 1 466 35 10
2 1- 019B FOI Martino 01066 Iuvenilia 227/ 2 230/ 2 457 26 2
3 1- 025D D'ANGELO Matteo 01052 ASD Arc. Varian 221/ 3 211/ 5 432 15 5
4 1- 015D STRADA Gabriele 01052 ASD Arc. Varian 213/ 4 209/ 6 422 19 7
5 1- 016C ZANELLATO Lorenzo 01082 A.s.d. Arcieri Cameri 205/ 8 216/ 3 421 15 3
6 1- 018A RUFFINO Marco 01066 Iuvenilia 204/ 9 216/ 4 420 12 6
7 1- 018B CUSUMANO Francesco 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 208/ 7 204/ 9 412 12 4
8 1- 019D MAURO Alessio 01068 A.s.d. -  G.a.m. 210/ 5 201/11 411 8 2
9 1- 019A DESSI Alessandro 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 202/11 208/ 7 410 11 1
10 1- 016D MERLO Emanuele 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 199/12 204/10 403 6 2
11 1- 017D SANTANGELO Matteo 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 193/15 206/ 8 399 7 2
12 1- 020A LO CICERO Thomas 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 202/10 195/13 397 8 3
13 1- 016A PEDRINI Simone 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 208/ 6 188/15 396 12 7
14 1- 017C NEIROTTI Stefano 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese 194/13 197/12 391 6 1
15 1- 019C FEO Gabriele 01001 Arcieri Alpignano 193/14 193/14 386 7 3
16 1- 016B CALI' Simone 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese 189/16 184/16 373 6 4
17 1- 015C AVONDETTO Stefano 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 170/18 174/18 344 1 0
18 1- 017A BOURDILA Xaivier 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese 181/17 155/19 336 6 2
19 1- 021D MARTINI Roberto 01066 Iuvenilia 144/19 176/17 320 2 0
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 020D SICOLI Francesca 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 211/ 1 211/ 2 422 12 2
2 1- 021C DEGANI Nicole 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 202/ 2 211/ 1 413 9 0
3 1- 018C PERONO CACCIAFUOCO Rebecca 01066 Iuvenilia 196/ 4 202/ 3 398 6 2
4 1- 018D DEANDREIS Letizia 01017 Arclub Fossano A.S.D. 199/ 3 197/ 4 396 5 2
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20130324.172429
Trofeo Pinocchio - Fase Invernale
CR Fitarco Piemonte (G1301002)
Cantalupa (To), 24-03-2013
Giudici di Gara: Fanti Emilio
Direttore dei Tiri: Massa Rino
Comitato Organizzatore: Coccato Odilia, Martino Mariapia, Tosatto Andrea
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media Continua
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
5 1- 020C RUFFINO Cristina 01066 Iuvenilia 189/ 5 187/ 5 376 6 2
6 1- 015B GIANI Andrea Alessandra 01082 A.s.d. Arcieri Cameri 179/ 6 168/ 6 347 1 0
7 1- 015A BOLLITO Valentina 01036 Arcieri Astarco 173/ 7 159/ 7 332 1 1
8 1- 021B GIRLEANU Vanessa 01066 Iuvenilia 116/ 8 120/ 8 236 2 0
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 027A LA MARTINA Alessandro 01017 Arclub Fossano A.S.D. 206/ 1 218/ 1 424 15 5
2 1- 014B MANCIN Gabriele 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 203/ 2 207/ 2 410 11 3
3 1- 027B BERTOLOTTI Vincenzo 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 202/ 3 192/ 3 394 6 0
4 1- 014D FRIJIA Gabriele 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 202/ 4 190/ 4 392 6 2
5 1- 014A CIMMINO Giacomo 01066 Iuvenilia 183/ 5 183/ 5 366 4 1
6 1- 014C SERRA Samuele 01017 Arclub Fossano A.S.D. 150/ 7 167/ 6 317 3 1
7 1- 013B MANZON Marco 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese 151/ 6 157/ 8 308 3 0
8 1- 013C MILANO Andrea 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 140/ 8 157/ 9 297 0 0
9 1- 013D BISTAGNINO Filippo 01080 SSD DLF Alessandria 119/ 9 159/ 7 278 1 0
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 027D PASCARU Lidia Sabina 01052 ASD Arc. Varian 228/ 1 232/ 1 460 30 10
2 1- 013A TORCHIO Serena 01036 Arcieri Astarco 174/ 2 160/ 2 334 1 0
3 1- 027C RUGGIRELLO Silvia 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 152/ 3 147/ 3 299 2 1
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 006B RAPALINO Carlo 04 01036 Arcieri Astarco 226/ 1 225/ 2 451 25 11
2 1- 004D MARCACCINI Simone 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 215/ 2 228/ 1 443 20 6
3 1- 005A ROSSELLI Federico 00 01066 Iuvenilia 202/ 3 199/ 4 401 10 4
4 1- 007C FERRERO Simone 00 01068 A.s.d. -  G.a.m. 191/ 6 204/ 3 395 7 0
5 1- 006C MOLINERO Paolo 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 200/ 4 185/10 385 7 4
6 1- 011A CAGLIOTI Massimo 04 01052 ASD Arc. Varian 188/ 7 197/ 5 385 6 2
7 1- 008D MASSARONE Gabriele Alberto 04 01036 Arcieri Astarco 188/ 8 195/ 6 383 6 2
8 1- 005D BAGNA Michele 00 01068 A.s.d. -  G.a.m. 191/ 5 191/ 8 382 7 3
9 1- 004B ACQUADRO Marco 00 01066 Iuvenilia 181/11 194/ 7 375 4 1
10 1- 011C NEJROTTI Davide 04 01066 Iuvenilia 188/ 9 182/12 370 3 0
11 1- 006D ZUANAZZI Mattia 00 01066 Iuvenilia 177/12 190/ 9 367 4 3
12 1- 005C FEO Filippo 00 01001 Arcieri Alpignano 183/10 171/13 354 4 0
13 1- 005B PAZZAIA Alberto 00 01088 New Garden Archery Fossano 168/13 185/11 353 6 2
14 1- 012B ATTANASIO Francesco 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 156/15 159/14 315 3 1
15 1- 008C BIANCO Gabriele 00 01066 Iuvenilia 149/16 145/15 294 2 1
16 1- 009C RICARDI Alessandro Chinh 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 160/14 129/17 289 0 0
17 1- 006A PALMIERI Francesco 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 149/17 136/16 285 1 1
18 1- 009D CENTRA Marco 00 01082 A.s.d. Arcieri Cameri 134/18  99/19 233 3 0
19 1- 008A ALAMPI Lorenzo 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi  90/19 102/18 192 0 0
20 1- 010C MARCHESE Alessio 00 01036 Arcieri Astarco  86/20  93/20 179 0 0
21 1- 009A VOGLIOLO Marco 00 01036 Arcieri Astarco  67/21  52/21 119 1 0
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20130324.172429
Trofeo Pinocchio - Fase Invernale
CR Fitarco Piemonte (G1301002)
Cantalupa (To), 24-03-2013
Giudici di Gara: Fanti Emilio
Direttore dei Tiri: Massa Rino
Comitato Organizzatore: Coccato Odilia, Martino Mariapia, Tosatto Andrea
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 012C ROLANDO Aiko 04 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 215/ 1 214/ 1 429 24 10
2 1- 008B VIGNA Rachele 04 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 207/ 3 207/ 2 414 10 3
3 1- 007B ALOISI Francesca 00 01066 Iuvenilia 208/ 2 205/ 3 413 9 2
4 1- 010B PRELLI Alessia 00 01082 A.s.d. Arcieri Cameri 205/ 4 194/ 4 399 9 0
5 1- 007A BONAFE' Nicole 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 196/ 5 194/ 5 390 3 0
6 1- 009B AME' Sofia 00 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 173/ 7 190/ 6 363 5 0
7 1- 011B ROSSETTI Elisa 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 180/ 6 163/ 8 343 6 1
8 1- 004A STEFANOLI Gaia 01029 Comp.Arc.Arengo 149/ 8 170/ 7 319 0 0
9 1- 012A GIOVANNANGELI Miriam 00 01082 A.s.d. Arcieri Cameri 132/11 156/ 9 288 2 0
10 1- 004C BORELLI Alice 00 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 145/ 9 137/11 282 3 1
11 1- 010A GRIGNOLIO Alice 00 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 137/10 143/10 280 2 0
12 1- 010D BECCHIO Gaia 00 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese  64/12 112/12 176 0 0
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Pulcini Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 X
1 1- 001C MILANESIO Riccardo 01031 Arclub I Falchi Bra 203/ 2 214/ 1 417 14 2
2 1- 002D ROPPA Francesco 01052 ASD Arc. Varian 194/ 4 201/ 2 395 7 0
3 1- 003D MERLINO Marco 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 204/ 1 186/ 3 390 6 1
4 1- 003A DEZANI Simone 01036 Arcieri Astarco 197/ 3 184/ 4 381 6 1
5 1- 001B CORGIAT LOIA Mattia 00 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 161/ 7 176/ 5 337 5 3
6 1- 001A MURGIA Giorgio 01001 Arcieri Alpignano 171/ 6 155/ 6 326 2 1
7 1- 003B CHIURATO Luca 00 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 171/ 5 145/ 7 316 1 0
8 1- 103A GASPARIN Loris 01036 Arcieri Astarco 130/ 9 132/ 8 262 0 0
9 1- 001D BRUTTI Fabrizio 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 119/10 128/ 9 247 0 0
10 1- 003C PISANI Davide 00 01066 Iuvenilia 144/ 8  89/10 233 1 0
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Pulcini Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 X
1 1- 002A DI NARDO Giulia 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 197/ 1 179/ 1 376 5 3
2 1- 002B DI PASQUA Ginevra 01068 A.s.d. -  G.a.m. 175/ 2 153/ 2 328 3 3
3 1- 002C DUSSONI Ludovica Paola 00 01036 Arcieri Astarco  98/ 3 120/ 3 218 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20130324.172429